
Комитет по образованию 7
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

12 февраля 2019 г. № 33-0

Принять участие во Всероссийской добровольной акции 
«Безопасность детей на дорогах»

На основании приказа комитета по образованию администрации 
Ханты-Мансийского района от 08.02.2019 06-Пр-85-0/2019, с целью 
безопасности детей и других участников дорожно-транспортного движения, 
уменьшения случаев детского травматизма в дорожно-транспортных 
происшествиях, повышения рейтинга активности образовательных 
организаций и муниципального образования Ханты-Мансийский район,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской добровольной акции 
«Безопасность детей на дорогах» обучающимся объединений 
дополнительного образования: «Светофор» (педагог дополнительного 
образования Славкова Светлана Александровна), «Юные инспекторы 
дорожного движения «Зеленый луч» (педагог дополнительного образования 
Баталова Марина Петровна).

2. Ответственными за качественную подготовку к акции назначить 
Славкову Светлану Александровну, Баталову Марину Петровну педагогов 
дополнительного образования.

3. Контроль за подготовкой и участием обучающихся возложить на 
Кошелеву Марину Арисовну, Жилину Оксану Александровну заместителей 
директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ




